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Në mbështetje të nenit 38 paragrafi 1.4, nenin 46 paragrafi 2.3 dhe nenin 82 
paragrafi 2 të Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 16-126211 dt. 06.11.2014, si 
dhe mbështetur në pikën III. të  Vendimit 01. nr. 016-46084 dt. 24.04.2014 për 
emërimin e Komisionit për zgjedhjen e Këshillave të fshatrave, vendbanimeve 
dhe lagjeve urbane, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në mbledhjen e mbajtur me 
02.12.2014, merr:                
                                      

V E N D I M 
PËR CAKTIMIN E LARTËSISË SË KOMPENSIMIT PËR ANËTARËT E 

KOMISIONIT PËR ZGJEDHJEN E KËSHILLAVE TË FSHTARVA, 
VENDBANIMEVE DHE LAGJEVE URBANE 

 
 

1. Me këtë vendim caktohet lartësia e kompensimit për anëtarët e komisionit 
për zgjedhjen e Këshillave të fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve 
urbane.  

 
2. Shuma e kompensimit për secilin anëtarë Komisionit për zgjedhjen e 

Këshillave të fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane caktohet në 
shumën prej 50€ (pesëdhjetë euro) për çdo takim zyrtarë për të cilën 
ekziston procesverbali që dëshmon zgjedhjen e  Këshillave të fshatrave, 
vendbanimeve dhe lagjeve urbane.  

 
3. Mjetet për kompensimin e anëtarëve të Këshillave të fshatrave, 

vendbanimeve dhe lagjeve urbane ndahen nga Buxheti i Komunës-Kodi 
buxhetor i pagave dhe mëditjeve të Kuvendit të Komunës së Gjilanit 

 
4. Për zbatimin e këtij vendimi kujdeset Kryetari I komunës dhe Drejtoria për 

Buxhet dhe Financa, ndërsa për monitorim të zbatimit kujdeset Kryesuesi I 
KK-Gjilan. 

 
5. Ky Vendim  hyn në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit  të 

MAPL-së dhe publikimit në  gjuhët zyrtare në ueb faqen e Komunës,  
 
 
 
01.Nr.  016-134665                         Kryesuesja e Kuvendit, 
Gjilan, më 02.12.2014       __________________ 
                 Valentina Bunjaku-Rexhepi 
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